ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐH KINH TẾ &QTKD
	                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TIẾP TỤC HỌC TẬP

Kính gửi :  - Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh tế & QTKD

              - Phòng Đào tạo

        - Phòng Công tác HSSV
             - Khoa: ......................................................................
Em tên là:..................................................................  MSSV:..................................................
Sinh ngày :................................................................................................................................

Hộ khẩu thường trú: Thôn/Xóm/SN:.................................. Xã/Phường:.................................
Huyện/Quận:.........................................................Tỉnh/TP : ....................................................
Hiện đang học lớp:.............................................. Khoá: ..........................................................
Khoa:..................................................................Ngành:..........................................................

         Số điện thoại SV:........................................Số điện thoai gia đình:...............................
         Địa chỉ email:...............................................................................................................

Nay em làm đơn này kính gửi đến Ban Giám hiệu, Phòng chức năng và Khoa chuyên môn của Nhà trường cho phép em được tiếp tục học tập tại Trường Đại học Kinh tế & QTKD  kể từ ngày:        /       /20   , HK:               năm học 20    - 20

- Lý do chưa được tốt nghiệp (đề nghị ghi rõ, cụ thể):...............................................................

.....................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................

- Thời gian dự kiến tốt nghiệp trong thời gian tới: .................................................

.........................................................................................................................

Em xin hứa sẽ thực hiện tốt chủ trương đường lối của Đảng, pháp luật của Nhà nước và nội quy, quy định của Nhà trường. Kính mong Ban Giám hiệu Nhà trường tạo điều kiện giúp đỡ.
                                                             Thái Nguyên, ngày       tháng     năm 20
Xác nhận của Khoa chuyên môn
                   Người làm đơn

                                                                                            (ký tên, ghi rõ họ tên)
     Ý kiến của Phòng Đào tạo                                                    Ý kiến của Phòng CTHSSV